[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2013 № 460/61
г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 14.11.2012г. № 391/51 «О земельном налоге на территории
городского округа Котельники Московской области»
В связи с изменениями в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, внесенными Федеральным законом от 29.11.2012г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                            РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 14.11.2012г. № 391/51 «О земельном налоге на территории городского округа Котельники Московской области», а именно:

а) в пункте 7 подпункт 7.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«0,3 процента – в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Котельники Сегодня" и разместить на официальном сайте городского округа Котельники в сети "Интернет".
           4. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области И.В. Польниковой для подписания.
Председатель Совета
депутатов городского округа                                                 А.И. Бондаренко
И.о. главы городского округа                                               И.В. Польникова
                                                                                                                   17.04.2013